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ing: otherwise it shall be retained as payment of the poll 
fax of the depositor.”

The expression “ including that of the current year ” is 
inserted merely to shew that the person desirous of voting 
for a trustee, if a poll tax has been imposed on him for 
the current year, has paid that as well as all previous arrears, 
whereas, as to sectional rates, a ratepayer votes on the 
strength of having paid those of the previous year. See the 
declaration of qualification in s. 24.

The time for paying a poll tax is when the vote of ex­
penditure for the year is made and the roll made out, but 
it being a good time for collecting in advance at the annual 
meeting from those wishing to vote for a trustee, s. 25 en­
ables it to be deposited or paid a little in advance, and it 
is good for voting purposes for a year from the date of de­
posit. It is to be refunded if there is no vote of expenditure.
J hat lasts till the next annual meeting, when he must pay 

a?ain if he wishes to vote.
l^ow Louis Landry having come into the section recently 

there had been no poll tax for the current year “ imposed 
uPon him and therefore there was none in arrear. But he 
eould make the deposit and vote for a trustee under s. 35. 
ff there had been one imposed before and unpaid he would 
have been obliged to pay that as well as make the deposit. 
®ut there are not to be two poll taxes paid in respect to one 
vote of expenditure.

1 think that he was entitled to vote, and as this would 
have made the vote result in a tie, and the chairman then 
having a casting vote, might have cast it against the de­
fendant, we cannot say that the result was not affected b\ the 
irregularity.

1 think there should be judgment for the Crown, granting 
thp application, costs to be costs in the cause.

ÜV88ELL, J. :—I cannot agree that the vote of T»uis 
-«ndry wHr properly rejected. I think that am poison 

^ming within the class of persons liable to pay a poll tax. 
""'mid one be imposed in consequence of the action ol t e 
ann,inl meeting, is entitled to vote at the meeting on < 1 
^'t'ng the sum of one dollar, if he is not in arrear for 
r®t<* „r p,,,, tax „nd he„ piiid the rate and tax. if any, lor 
j?* current veer. The rejected voter, I think, came within 

class.


